АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.12.2009                                                    №  633

г. Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 17 апреля 2009 года № 553 «Об утверждении Программы

 приватизации  имущества, находящегося в муниципальной

 собственности муниципального образования

 город Армавир на 2009 год»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001

№ 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и  муниципального имущества»,

статьей 35 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы от 16

февраля 2006 года № 139, Армавирская городская Дума  РЕШИЛА:

          1. Внести изменения  в решение Армавирской городской Думы от 17

апреля 2009 года № 553 «Об утверждении Программы приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования город Армавир на 2009 год» в приложении к решению в пункте 2.2

раздела 2 исключить подпункт 22.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     С.С.Геращенко